Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,051.38
Fecha. Piezas 14 IEPS30% O.DO Descuentos 0.00

Otros IEPS53% O.DO SubTotal 1,051.38
Nombre.

IVA16% O.DO Impuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% O.DO Total 1,051.38...
UN MIL CINCUENTA Y UN PESOS 38/100 M.N.,,.

NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 506482860

SELLO CFD:
JAb4Yq3+ywnboSOec4 109vr+xhOKEMVOaW09cKBPICN2g4g6eSNrOE105AeKSHrHb8KkEnx36LXdE¡ZLYih.J/oNv+Myn302sXqLuc1P8vEaz3wvP8liuR0Z76U66.Jq+0SO/DuSLB98zyS+aG3OGcSvO13/FILA63Unb5Q4L